
Prot.n. 5252/C8           Marcianise lì 12.09.2019 

 

 

 
Oggetto: Determina a contrarre per acquisto attrezzature per manutenzione (ai sensi dell’art. 36 comma 

2 lett. a del D.Lgs. 50/2016).  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 
1924, n. 827 e ss.mm.ii.;  

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;  
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 

marzo 1997, n. 59;  
VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa";  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii;  

VISTO  il Decreto Legislativo n. 50 del 18 aprile 2016;  

VISTO  il Decreto Interministeriale del 28/08/2018 n°129 concernente il "Regolamento e le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTE  le soglie di cui all’art. 36. co. 2 del D.Lgs. 50/2016;  

Considerata  la necessità e l’urgenza di acquistare un avvitatore e una serie di chiavini per la manutenzione 

ordinaria; 
Considerato che la ditta RIVIAN s.n.c. di Marcianise è in grado di fornirci il materiale occorrente. 

 

 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  

 

DETERMINA 

 

Art. 1  

Di acquistare un avvitatore e una serie di chiavini per la manutenzione ordinaria dell’istituto dalla ditta 

RIVIAN s.n.c. di Marcianise (CE). 
 

Art. 2 

Alla presente procedura è assegnato, ai sensi della legge 136/2010 e s.m.i, il seguente Codice Identificativo di 
Gara: ZCA29BB86C. 

 

Art.3  
L’attività istruttoria viene affidata al D.S.G.A. DI BERNARDO Maddalena.  

 

Art. 4 

 ISIS – FERRARIS-BUCCINI MARCIANISE 
Via Madonna della Libera, 131 – Marcianise - CE – 81025 - Distr. Scol. n. 14 

Segreteria Tel/fax 0823 824172  - Presidenza 0823824442 
e-mail: CEIS021008@istruzione.it – PEC: CEIS021008@pec.istruzione.it 

sito web: www.isismarcianise.edu.it 

C.F. 93077970619 - COD.MEC. CEIS021008 
Sedi associate: 

CETF02101R – ITST FERRARIS - Via Madonna della Libera 
CESD021015 –LICEO ARTISTICO BUCCINI - Via Foglia – Via Garibaldi 

 

 

mailto:CEIS021008@istruzione.it
mailto:CEIS021008@pec.istruzione.it


Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, viene individuato Responsabile Unico del Procedimento il Dirigente 

Scolastico di questo istituto, Prof. CAROPRESE Domenico. 

 

Art. 5 

La presente determina a contrarre sarà pubblicata all’Albo pretorio on line della scuola.   

 

Il Dirigente Scolastico  

       Prof. Domenico CAROPRESE  
Firma autografa sostituita con indicazione a 
mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo 
39/1193 


